
 
 

UCHWAŁA NR III/19/2024 
RADY MIASTA I GMINY KSIĄŻ WIELKI 

z dnia 25 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Książ Wielki na 2024 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r., poz.1270 z późn.zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 609, z późn.zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2024 r. poz.167, z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Książ Wielki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Książ Wielki na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Książ Wielki na 2024 rok o kwotę 229.463,26 zł 

1) w tym dochody bieżące o kwotę 169.363,26 zł, 

2) w tym dochody majątkowe o kwotę 60.100,00 zł 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Książ Wielki na 2024 rok o kwotę 223.463,00 zł 

1) w tym dochody bieżące o kwotę 163.863,00 zł, 

2) w tym dochody majątkowe o kwotę 59.600,00 zł 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Książ Wielki na 2024 rok o kwotę 1.018.142,00 zł 

1) w tym wydatki bieżące o kwotę 310.811,00 zł, 

2) w tym wydatki majątkowe o kwotę 707.331,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Książ Wielki na 2024 rok o kwotę 528.923,00 zł 

1) w tym wydatki bieżące o kwotę 202.663,00 zł, 

2) w tym wydatki majątkowe o kwotę 326.260,00 zł 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wskutek zmian określonych w § 1 i § 2 zwiększa się deficyt budżetu Gminy Książ Wielki na 2024 rok 
o kwotę 483.218,74 zł do kwoty 9.183.204,25 zł. Deficyt budżetu Gminy zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 5.607.378,24 zł, niewykorzystanych środków, o których 
mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy w kwocie 15.793,81 zł, wolnych środków w kwocie 3.560.032,20 zł. 

1. Zwiększa się przychody budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 483.218,74 zł do kwoty 10.683.204,25 zł, 
z czego: 

1) zwiększa się przychody z tytułu kredytów o kwotę 5.607.378,24 zł do kwoty 5.607.378,24 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 4435



2) zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków o kwotę 75.840,50 zł do kwoty 3.560.032,20 zł 

3) zmniejsza się przychody z tytułu pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej o kwotę 800.000,00 zł do kwoty 1.500.000,00 zł, 

4) zmniejsza się przychody z tytułu emisji papierów wartościowych o kwotę 4.400.000,00 zł do kwoty 0,00 zł. 

2. Ustala się przychody i rozchody budżetu na 2024 rok 

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit w postaci sumy dla zaciągniętych zobowiązań w kwocie 9.107.378,24 zł 

1) z tytułu zaciągniętych w roku 2024 kredytów i pożyczki z WFOŚiGW w wysokości 7.107.378,24 zł, 
z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5.607.378,24 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1.500.000,00 zł 

2) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 2.000.000,00 zł. 

4. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Książ Wielki do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczki z WFOŚiGW w kwotach określonych z ust.3, pkt 1 lit. a i b, z których obciążenia w okresie ich 
spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Książ Wielki. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych na roku 2024, 

- jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany zestawienia planowanych kwot dotacji do udzielenia z budżetu Gminy Książ 
Wielki w roku 2024, 

- jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją Funduszu Pomocy 

- jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Książ Wielki do dokonywania zmian 
w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Książ Wielki, w tym do dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Książ Wielki. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Książ Wielki 

 
 

Ireneusz Szuba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4435



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/19/2024 
Rady Miasta i Gminy Książ Wielki 
z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 723 000,00 0,00 1 000,00 724 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 723 000,00 0,00 1 000,00 724 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

600   Transport i łączność 399 038,00 -118 663,00 5 011,00 285 386,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 347 038,00 -118 663,00 0,00 228 375,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 340 000,00 -118 663,00 0,00 221 337,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 52 000,00 0,00 5 011,00 57 011,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 52 000,00 0,00 4 775,00 56 775,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 16,00 16,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 220,00 220,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 370 320,00 0,00 1 560,00 371 880,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 210 320,00 0,00 1 000,00 211 320,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 160 000,00 0,00 560,00 160 560,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 60,00 60,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 500,00 500,00 
750   Administracja publiczna 140 175,42 0,00 121 836,90 262 012,32 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75 000,00 0,00 121 836,90 196 836,90 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

0,00 0,00 99 906,26 99 906,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4435



  2009 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

0,00 0,00 21 930,64 21 930,64 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 8 112 397,00 0,00 5 412,00 8 117 809,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 419 516,00 0,00 2 212,00 1 421 728,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 112,00 112,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 673 879,00 0,00 3 200,00 2 677 079,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 

801   Oświata i wychowanie 863 369,00 0,00 2 255,00 865 624,00 
 80101  Szkoły podstawowe 10 416,00 0,00 643,00 11 059,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 0,00 300,00 5 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 376,00 0,00 343,00 1 719,00 
 80104  Przedszkola  362 079,00 0,00 1 012,00 363 091,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 012,00 1 012,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 0,00 600,00 600,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 600,00 600,00 

852   Pomoc społeczna 535 793,52 0,00 3 241,00 539 034,52 
 85202  Domy pomocy społecznej 32 923,00 0,00 1 473,00 34 396,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 473,00 1 473,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 24 538,00 0,00 363,00 24 901,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 363,00 363,00 
 85216  Zasiłki stałe 178 380,00 0,00 1 314,00 179 694,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4435



  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 314,00 1 314,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 53 706,00 0,00 91,00 53 797,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 91,00 91,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 086 141,42 -7 200,00 7 253,00 1 086 194,42 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 010 880,00 -7 200,00 7 253,00 1 010 933,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 53,00 53,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 93 888,00 0,00 7 200,00 101 088,00 

  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 916 992,00 -7 200,00 0,00 909 792,00 

855   Rodzina 1 753 202,00 0,00 1 578,36 1 754 780,36 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 723 800,00 0,00 1 578,36 1 725 378,36 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 578,36 1 578,36 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 606 500,00 0,00 4 216,00 1 610 716,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 140 500,00 0,00 16,00 140 516,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 16,00 16,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 000,00 0,00 4 200,00 10 200,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 38 000,00 -38 000,00 16 000,00 16 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 38 000,00 -38 000,00 16 000,00 16 000,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

  2730 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu przez użytkowników zabytków niebędących 
jednostkami budżetowymi na finansowanie i dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich przy tych zabytkach 

38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 30 130 315,75 -163 863,00 169 363,26 30 135 816,01 
majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4435



700   Gospodarka mieszkaniowa 118 000,00 -59 600,00 59 600,00 118 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 118 000,00 -59 600,00 59 600,00 118 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 0,00 0,00 59 600,00 59 600,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 118 000,00 -59 600,00 0,00 58 400,00 
750   Administracja publiczna 0,00 0,00 500,00 500,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 500,00 500,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 500,00 500,00 

majątkowe razem: 18 779 459,00 -59 600,00 60 100,00 18 779 959,00 
Ogółem: 48 909 774,75 -223 463,00 229 463,26 48 915 775,01 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 041 459,00 0,00 121 836,90 1 163 295,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4435



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/19/2024 
Rady Miasta i Gminy Książ Wielki 
z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
przed 
zmianą 19 706 969,39 731 469,39 731 469,39 2 794,60 728 674,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 975 

500,00 18 975 500,00 0,00 
zmniejszenie -76 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 260,00 -76 260,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 19 880 709,39 731 469,39 731 469,39 2 794,60 728 674,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 149 

240,00 19 149 240,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00  01043 Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 
przed zmianą 1 403 469,39 703 469,39 703 469,39 2 794,60 700 674,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 
zmniejszenie -76 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 260,00 -76 260,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 327 209,39 703 469,39 703 469,39 2 794,60 700 674,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623 740,00 623 740,00 0,00 
przed 
zmianą 5 239 492,81 759 921,81 759 921,81 16 005,00 743 916,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 479 571,00 4 479 571,00 0,00 
zmniejszenie -360 663,00 -110 663,00 -110 663,00 0,00 -110 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 4 878 829,81 649 258,81 649 258,81 16 005,00 633 253,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 229 571,00 4 229 571,00 0,00 
przed zmianą 392 146,81 392 146,81 392 146,81 0,00 392 146,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 663,00 -110 663,00 -110 663,00 0,00 -110 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004 Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 281 483,81 281 483,81 281 483,81 0,00 281 483,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 349 556,00 364 985,00 364 985,00 16 005,00 348 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 984 571,00 3 984 571,00 0,00 
zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 4 099 556,00 364 985,00 364 985,00 16 005,00 348 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 734 571,00 3 734 571,00 0,00 
przed 
zmianą 179 000,00 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 479 000,00 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 
przed zmianą 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00  70005 Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 384 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 
przed 
zmianą 165 000,00 165 000,00 165 000,00 11 498,00 153 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 260,00 78 260,00 78 260,00 0,00 78 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność 

usługowa 
po zmianach 243 260,00 243 260,00 243 260,00 11 498,00 231 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 11 498,00 148 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004 Plany 

zagospodarowania zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4435



zwiększenie 78 260,00 78 260,00 78 260,00 0,00 78 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przestrzennego 
po zmianach 238 260,00 238 260,00 238 260,00 11 498,00 226 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 453 409,42 6 441 409,42 6 135 167,42 5 308 442,42 826 725,00 0,00 306 242,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 329 882,00 182 551,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 127 551,00 0,00 0,00 147 331,00 147 331,00 147 331,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 6 783 291,42 6 623 960,42 6 190 167,42 5 308 442,42 881 725,00 0,00 306 242,00 127 551,00 0,00 0,00 159 331,00 159 331,00 147 331,00 
przed zmianą 4 890 342,00 4 878 342,00 4 858 342,00 4 380 914,00 477 428,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 314 882,00 167 551,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 127 551,00 0,00 0,00 147 331,00 147 331,00 147 331,00  75023 Urzędy gmin 

(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 5 205 224,00 5 045 893,00 4 898 342,00 4 380 914,00 517 428,00 0,00 20 000,00 127 551,00 0,00 0,00 159 331,00 159 331,00 147 331,00 
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 45 258,00 9 000,00 36 258,00 0,00 104 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 165 000,00 165 000,00 60 258,00 9 000,00 51 258,00 0,00 104 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 209 819,00 176 000,00 141 000,00 27 000,00 114 000,00 12 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 33 819,00 33 819,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 219 819,00 176 000,00 141 000,00 27 000,00 114 000,00 12 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 43 819,00 43 819,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00  75405 Komendy 

powiatowe Policji 
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 
przed 
zmianą 673 970,00 673 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 970,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -92 000,00 -92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757  Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 581 970,00 581 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 970,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 673 970,00 673 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 970,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -92 000,00 -92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki 

po zmianach 581 970,00 581 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 970,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 466 063,62 2 436 063,62 2 436 063,62 37 395,00 2 398 668,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 516 063,62 2 486 063,62 2 486 063,62 37 395,00 2 448 668,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed 57 609 760,26 29 996 990,26 26 061 067,22 16 535 765,13 9 525 302,09 181 600,00 3 080 353,04 0,00 0,00 673 970,00 27 612 27 612 770,00 81 880,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4435



zmianą 770,00 
zmniejszenie -528 923,00 -202 663,00 -110 663,00 0,00 -110 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 000,00 -326 260,00 -326 260,00 0,00 
zwiększenie 1 018 142,00 310 811,00 183 260,00 0,00 183 260,00 0,00 0,00 127 551,00 0,00 0,00 707 331,00 707 331,00 147 331,00 
po zmianach 58 098 979,26 30 105 138,26 26 133 664,22 16 535 765,13 9 597 899,09 181 600,00 3 080 353,04 127 551,00 0,00 581 970,00 27 993 

841,00 27 993 841,00 229 211,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4435



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/19/2024 
Rady Miasta i Gminy Książ Wielki 
z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Zestawienie kwot przychodów i rozchodów na 2024 rok 

Lp. Treść Kwota przed 
zmianą Kwota zmiany Kwota po zmianie 

1 Planowane dochody 
ogółem 48 909 774,75 6 000,26 48 915 775,01 

2 Planowane wydatki 
ogółem 57 609 760,26 489 219,00 58 098 979,26 

3 Wynik (1-2) – deficyt 
budżetu -8 699 985,51 -483 218,74 -9 183 204,25 

4 Przychody budżetu 10 199 985,51 483 218,74 10 683 204,25 
 w tym:  
 pożyczka WFOŚiGW 2 300 000,00 -800 000,00 1 500 000,00 
  kredyt 0,00 5 607 378,24 5 607 378,24 

  emisja obligacji 
komunalnych 4 400 000,00 -4 400 000,00 0,00 

 w tym: 

 

pożyczka na 
wyprzedzające 
finansowanie 

0,00 0,00 0,00 

 
- niewykorzystane 
środki, o których mowa 
w art.217 ust.2 pkt 8 
ustawy 

15 793,81 0,00 15 793,81 

 

- wolne środki jako 
nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu 
wynikająca z rozliczeń 
kredytów  i pożyczek z 
lat ubiegłych 

3 484 191,70 75 840,50 3 560 032,20 

5 Rozchody budżetu 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 
 w tym:  

 wykup obligacji 
komunalnych 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4435



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/19/2024 
Rady Miasta i Gminy Książ Wielki 
z dnia 25 czerwca 2024 r. 

P L A N     W Y D A T K Ó W M A J Ą T  K O W Y C H 
GMINY KSIĄŻ WIELKI   NA  2024 ROK 

z tego: 

Dzia
ł 

Rozd
z. Nazwa zadania Plan  

 
Wydatki 
majątkowe 
własne 

Wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 
uofp 

010  Rolnictwo i łowiectwo 19 149 240,00 19 149 240,00 0,00 

 01043 
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 250 000,00 250 000,00 0,00 

  

Rozbudowa wodociągu 
Boczkowice z 
przyłączeniem wsi 
Zaryszyn - POLSKI ŁAD 

250 000,00 250 000,00 0,00 

 01044 
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 18 275 500,00 18 275 500,00 0,00 

  

Budowa kanalizacji 
sanitarnej wraz z 
rozbudową oczyszczalni 
ścieków – POLSKI ŁAD 

14 975 500,00 14 975 500,00 0,00 

  

Rozbudowa systemu 
wodno-kanalizacyjnego 
oraz budowa wodociągu i 
kanalizacji w Gminie Książ 
Wielki – POLSKI ŁAD 

3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 623 740,00 623 740,00 0,00 

  

Modernizacja drogi 
dojazdowej do pól: 
Tochołów, Giebułtów, 
Łazy. 

623 740,00 623 740,00 0,00 

600  Transport i łączność  4 229 571,00 4 229 571,00 0,00 

 60014 
Drogi publiczne 
powiatowe 495 000,00 495 000,00 0,00 

  

Dotacja dla Starostwa 
Powiatowego w Miechowie 
na dofinansowanie budowy 
dróg w Gminie Książ 
Wielki tj. w miejscowości 
Cisie oraz dokumentacja  na 
drogę  w Książu Małym. 

495 000,00 495 000,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 3 734 571,00 3 734 571,00 0,00 

  

Budowa drogi ul. 
Dygasińskiego i ul. 
Zamkowej w Książu 
Wielkim – POLSKI ŁAD 

750 000,00 750 000,00 0,00 

  

Przebudowa drogi 
wewnętrznej dz. nr 924/1 
ul. Mikołaja Reja w Książu 
Wielkim  

509 571,00 509 571,00 0,00 

  
Budowa drogi Książ Mały  
- Strefa – POLSKI ŁAD 2 475 000,00 2 475 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4435



700  Gospodarka 
mieszkaniowa 300 000,00 300 000,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 300 000,00 300 000,00 0,00 

  Zakup działki w Książu 
Wielkim 300 000,00 300 000,00 0,00 

750  Administracja publiczna 159 331,00 12 000,00 147 331,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

159 331,00 12 000,00 147 331,00 

  Zakup kserokopiarki 12 000,00 12 000,00 147 331,00 

  

Zakup serwera z systemem 
operacyjnym, 
oprogramowania, UTM z -
EFRR Projekt 
Cyberbezpieczna Gmina 

147 331,00 0,00 147 331,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

43 819,00 43 819,00 0,00 

 75405 Komendy powiatowe 
Policji 10 000,00 10 000,00 0,00 

  Wpłata na Fundusz 
Wsparcia Policji 10 000,00 10 000,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 33 819,00 33 819,00 0,00 

  Modernizacja Remizy OSP 
Łazy 33 819,00 33 819,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 166 880,00 166 880,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 166 880,00 166 880,00 0,00 

  
Budowa placu zabaw przy 
Szkole Podstawowej w 
Antolce -PROW na lata 
2014-2020 

81 880,00 81 880,00 0,00 

  
Modernizacja parkingu przy 
Szkole Podstawowej w 
Książu Małym 

85 000,00 85 000,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 
 85195 Pozostała działalność 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 

  

Dotacja dla PZOZ – 
Przebudowa i rozbudowa 
istniejącego  budynku 
Ośrodka Zdrowia w Książu 
Wielkim 

1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

215 000,00 215 000,00 0,00 

 85311 
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

215 000,00 215 000,00 0,00 

  
Zakup samochodu do 
przewozu osób 
niepełnosprawnych dla 
WTZ w Rzędowicach 

215 000 ,00 215 000,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska  30 000,00 30 000,00 0,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 30 000,00 30 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4435



  

Wymiana systemów 
grzewczych 
( modernizacja 
indywidualnych kotłowni )   
na terenie Gminy Książ 
Wielki 

30 000,00 30 000,00 0,00 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego  2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 

 92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 

  

Konserwacja wnętrza 
zabytkowego kościoła wraz 
z zakrystią pw. Św. 
Wojciecha w Książu 
Wielkim  - POLSKI ŁAD 

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 

                                                           
Ogółem: 27 993 841,00 27 846 510,00 147 331,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4435



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/19/2024 
Rady Miasta i Gminy Książ Wielki 
z dnia 25 czerwca 2024 r. 

PLANOWANE  DOTACJE  Z BUDŻETU GMINY KSIĄŻ WIELKI  NA 2024 ROK 

I.   Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dotacje 

przedmioto
we 

Dotacje 
podmiotowe 

Dotacje  celowe 

1. Transport i łączność  600  0,00 0,00 495 000,00 

1.1. Drogi publiczne 
powiatowe  60014   495 000,00 

1.1.1
. 

Dotacja na zadania  
majątkowe     495 000,00 

2. 
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

754    10 000,00 

2.1 Komendy powiatowe 
Policji  75405   10 000,00 

2.1.1 Dotacja na zadania 
majatkowe     10 000,00 

3. Ochrona zdrowia 851  0,00 0,00 1 704 800,00 

3.1 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  85154   4 800,00 

3.1.1
. 

Dotacja na zadania 
bieżące      4 800,00 

3.2 Pozostała  działalność   85195   1 700 000,00 

3.2.1 Dotacja na zadania  
majątkowe     1 700 000,00 

4. 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

921  0,00 134 800,00 0,00 

4.1 Biblioteki  92116 0,00 134 800,00 0,00 

4.1.1 Dotacja na zadania 
bieżące   0,00 134 800,00 0,00 

 Razem   0,00 134 800,00 2 209 800,00 
II.   Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dotacje 
przedmioto
we 

Dotacje 
podmiotowe 

Dotacje  celowe 

1. 
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

754    12 000,00 

1.1 Ochotnicze straże 
pożarne  75412   12 000,00 

1.1.1 Dotacja na zadania  
bieżące     12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4435



2. 
Gospodarka 
komunalkna i 
ochrona środowiska 

900  0,00 0,00 30 000,00 

2.1. 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

 90005   30 000,00 

2.1.1
. 

Dotacja na zadania  
majątkowe     30 000,00 

3. 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

921  0,00 0,00 2 000 000,00 

3.1. Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami  92120   2 000 000,00 

3.1.1
. 

Dotacja na zadania  
majątkowe     2 000 000,00 

4. Kultura fizyczna  926  0,00   0,00   30 000,00   

4.1 Zadania z zakresu 
kultury fizycznej  92605   30 000,00   

4.1.1 Dotacja na zadania 
bieżące     30 000,00   

 Razem     2 072 000,00   
 Ogółem   0 134 800,00 4 281 800,00 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4435



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/19/2024 
Rady Miasta i Gminy Książ Wielki 
z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Dochody z Funduszu Pomocy i wydatki budżetu na realizację zadań Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
750  Administracja publiczna 159,42 159,42 

 75011 Urzędy wojewódzkie 159,42  

  
Dochody bieżące:  Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub  dofinansowanie  zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

159,42  

 75011 Urzędy wojewódzkie  159,42 
  w tym (a) wydatki bieżące  159,42 

  w tym (1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  159,42 

  w tym (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki 
od nich naliczone  159,42 

758  Różne rozliczenia 36.033,00  
 75814 Różne rozliczenia finansowe 36.033,00  

  
Dochody bieżące:  Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub  dofinansowanie  zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

36.033,00  

801  Oświata i wychowanie  47.362,811) 
 80101 Szkoły podstawowe  45.014,81 
  w tym (a) wydatki bieżące  45.014,81 

  w tym (1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  45.014,81 

  w tym (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki 
od nich naliczone  21.083,00 

 
 w tym (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  23.931,81 

 80104 Przedszkola  1.300,00 
  w tym (a) wydatki bieżące  1.300,00 

  w tym (1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  1.300,00 

  w tym (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki 
od nich naliczone  994,00 

  w tym (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  306,00 

 80107 Świetlice szkolne  463,00 
  w tym (a) wydatki bieżące  463,00 

  w tym (1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  463,00 

  w tym (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki 
od nich naliczone  463,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  152,00 
  w tym (a) wydatki bieżące  152,00 

  w tym (1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  152,00 

  w tym (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki 
od nich naliczone  152,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  433,00 
  w tym (a) wydatki bieżące  433,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4435



  w tym (1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  433,00 

  w tym (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki 
od nich naliczone  433,00 

  w tym (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  433,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 74.500,00  

 85395 Pozostała działalność 74.500,00  

  
Dochody bieżące:  Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub  dofinansowanie  zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

74.500,00  

 85395 Pozostała działalność  74.500,00 
  w tym (a) wydatki bieżące  74.500,00 

  w tym (1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  4.536,00 

  w tym (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  4.536,00 

  w tym (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  69.964,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  4.464,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym  4.464,00 

  w tym (a) wydatki bieżące  4.464,00 

  w tym (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  4.464,00 

855  Rodzina 24.000,00 24.000,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

24.000,00  

  
Dochody bieżące:  Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub  dofinansowanie  zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

24.000,00  

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

 24.000,00 

  w tym (a) wydatki bieżące  24.000,00 

  w tym (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  24.000,00 

                                                                                           Razem 134.692,42 150.486,23 

1) środki z 2023 roku 15 793,81 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4435


	UCHWAŁA NR III/19/2024 RADY MIASTA I GMINY KSIĄŻ WIELKI z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2 pkt 2



	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	lit. a w § 3 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (5) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	tir. 1 (6) w § 4 ust. 3


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Zestawienie kwot przychodów i rozchodów na 2024 rok
	Załącznik 4 - P L A N     W Y D A T K Ó W     M A J Ą T  K O  W Y C HGMINY KSIĄŻ WIELKI   NA  2024 ROK
	Załącznik 5 - PLANOWANE  DOTACJE  Z BUDŻETU GMINY KSIĄŻ WIELKI  NA 2024 ROK
	Załącznik 6 - Dochody z Funduszu Pomocy i wydatki budżetu na realizację zadań Funduszu Pomocy
	pkt 1 w zał.6



		2024-07-03T12:35:18+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




